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Kansikuva : Parikanniemen  lasten koulutie Luojan luomassa kauneudessaan. 

                                        Valoa kohti 
 
   Asuinpaikastamme johtuen tyttäremme koulumatkat hoituvat koulutaksilla. 
Lähdöt ajoittuvat niin varhaiseen aamuun, että syyspuolella ja sydäntalvella on 
tuohon aikaan vielä pilkkopimeää. Siksi olemme vaimoni kanssa pyrkineet 
mahdollisuuksiemme mukaan saattamaan hänet aamuisin taksin lähtöpaikalle. 
Matkatyöläisenä olen päässyt aika harvoin tuolle saattomatkalle mukaan ja kun 
taas pääsin, hämmästyin suuresti sitä, kuinka paljon valo oli lisääntynyt edelliseen 
kertaan verrattuna. Mittari oli hyvä, sillä taksi kulkee aikataulussaan joka aamu. 
Kun edellisellä kerralla, muutamia viikkoja sitten, oli ollut vielä täysin pimeää, nyt 
olisi vaikka lukea nähnyt. Tämä huomio sytytti ilon tunteen sisimpääni. Kevät on 
tulossa. Kuljemme valoa kohti. 
 
   Vapahtajamme Jeesus Kristus sanoo olevansa maailman valo. Eikä siinä vielä 
kaikki. Hän nimittäin siirtää tämän saman tehtävän myös seuraajilleen sanomalla: 
” Te olette maailman valo.” ( Matt.5:14) Voidakseen menestyksekkäästi toimia 
valona maailman pimeydessä, ihminen tarvitsee lampun. Lampun joka tuottaa 
valoa. Muutoin ihminen levittää vain omaa pimeyttään. Raamatun mukaan tämä 
lamppu on Jumalan Sana. Ei kuitenkaan vain järjelle tarkoitettuna kirjaimena, 
vaan hengelle kohdistuvana Kristuksena. Kaiken Jumalan synnyttämän alku on 
aina Sanassa.  Johanneksen evankeliumi lähtee liikkeelle juuri tästä. Tämän 
tosiasian edessä meihin ihmisiin näkyy syntyneen kuitenkin kaksi toisistaan 
poikkeavaa käsitystä suhteestamme Jumalan Sanaan. Toisille Raamatun ilmoitus 
on Jumalalta tulevaa ja Pyhän Hengen eläväksi tulkkaamaa Jumalan puhetta 
ihmisille. Toisten mielestä taas Raamattu on kokoelma kirjoituksia joissa ihmiset 
selostavat omia käsityksiään tai kokemuksiaan Jumalasta. Ero näiden kahden 
käsityksen välillä on huikea.  
 
   Jos Raamattu ilmoittaisi vain meidän ihmisten käsityksiä ja menneiden 
sukupolvien kokemuksia Jumalasta, se kadottaa sekä voimansa, että asemansa 
Totuuden Sanana. Ja kun tämä katoaa, katoaa samalla koko pelastuksen perusta. 
Siksi on elintärkeää, että me ihmiset pidämme kiinni siitä, että Jumala puhuu 
Raamatussa juuri meille. Sinulle ja minulle. Hän ilmoittaa Raamatun sanan ja 
Pyhän Henkensä kautta totuuden niin ihmisestä, kuin itsestäänkin, ja osoittaa 
sitten rakkaudessaan meille ainoan mahdollisen pelastustien täydellisen valmiiksi 
tehtynä. 
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   Minun rukoukseni onkin tulevaa kevätkautta ajatellessani, että me ihmiset 
nöyrtyisimme Jumalan oman ilmoituksen edessä. Antaisimme Sanan lyödä murskaksi 
järkemme tuottamat määritelmät Jumalasta ja pysähtyisimme kuuntelemaan sitä, mitä 
Henki seurakunnalle sanoo. Olen varma, että jos me saman ajan, minkä nyt 
tuhraamme ihmisjärjen tuottamien Jumala käsitysten viidakossa riidellen, rukoilisimme 
ja anoisimme avuttomina Pyhän Hengen lahjaa sydämiimme, me todella näkisimme 
valon. Sen valon jossa ei ole muutosta, eikä vaihteen varjoa. 
 
   Vanhan virren sanoin tahdon toivottaa kaikille auringon ja Pyhän Hengen valaisemaa 
kevätaikaa! 
 
                                                 ” Salattu kallio, mi myrskyt kestää, 
                                                    ja rakennuksen sortumasta estää, 
                                                    salattu luja toivon ankkuri. 
                                                    Se perintö, se päivä, joka koittaa  
                                                    ja valkeus mi luonnon valon voittaa, 
                                                    salattu on.” 
 
                                                                                                 Pekka Maaranen 

 

Beduiinikylän tunnelmaa Jouluvaelluksella. 
Kuva: Anniina Teittinen 

Kuva 2 
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   Uukuniemeltä vuonna 1886 alkanut he-
rätys on kiinnostava ilmiö Suomen kirkos-
sa, vaikka kirkkohistoriasta saa etsiä mai-
nintaa ”uukuniemeläinen herätysliike”. 
Herätyksen maaperä oli seudun rengvisti-
läisessä rukoilevaisuudessa, mutta varsi-
naista tuulta herätyksen purjeisiin saatiin 
Kesälahden kirkosta; August Noposen 
tulisieluisten saarnojen vaikutuksesta. 
Paikallisena karjalaisena herätyksenä, 
uukuniemeläiset sananjulistajat tekivät 
puhujamatkoja lähiseuduille. Hengenyhte-
yttä koettiin myös länsi-suomen rukoile-
vaisalueille. 
 
Jumalan kutsu 
 
   Yleisestä käsityksestä poiketen horros-
saarnaaja Helena Konttinen ei synnyttänyt 
”uukuniemeläisyyttä”, vaan oli sen julistus-
toiminnan terävä kärki. Hänen profetaali 
nen sananselityksensä vaikutti herättäväs-
ti monien ihmisten elämässä. Horrostilas-
sa saadut ilmoitukset yksityisten ihmisten 
elämästä (ilmoitus annettiin usein henkilön 
läsnä ollessa) pakotti ulkopuolisetkin tun-
nustamaan; nainen ei ole voinut tietää 
asioista, ellei Jumala ole niitä hänelle il-
moittanut. Samankaltaisia Hengen ilmoi-
tuksia koetetaan edelleenkin erityisesti 
karismaattisissa piireissä. 
   Herätys oli luonteeltaan karismaattista 
siinä merkityksessä, että korostettiin Ju-
malan kutsua ja siihen liittyviä lahjoja. 
Suhde kirkon virkaan, seurakunnan järjes-
tykseen, oli myönteinen, mutta ei ongel-
maton. Uukuniemen kirkkoherran A.G. 

Wallen valvoessa seurakuntansa järjestys-
tä, saarnamiehet Olli Hälvä ja Paavo Sih-
vonen saivat puhujakieltoja, joita ei kuiten-
kaan noudatettu. Eräissä seuroissa rovas-
tin kieltoa aiottiin aluksi noudattaa, mutta 
puhuja pöydän takaa Olli Hälvä totesi; ” 
tule pois Paavo puhumaan, Jumalaa mei-
dän tulee totella enemmän kuin rovastia”. 
(vrt. Apt.5:29) 
 
Evankelistan lahja 
 
   Herätys levisi yleisen pappeuden myötä. 
Olli Hälvä ja Paavo Sihvonen saivat rinnal-
leen Helena Konttisen ihmeelliset julista-
jan lahjat. Kolmikko kiersi pitäjiä ja piti 
seuroja. Puhujatilaisuudet olivat spon-
taaneja todistuksia Jumalan laista ja ar-
mosta. Heissä toteutui monella tavalla 
luterilaisuudessa unohdettu evankelistan 
armolahja. (Ef. 4:11-12). Evankelista pyrkii 
herättämään uskoa ja menee sinne, missä 
uskoa ei vielä ole. Evankelista Pekka 
Maarasen mukaan evankelistan paikka on 
kulkea herkällä tunnolla seurakunnan ja 
maailman rajalla. 
   Ajan tavan mukaan usein mentiin seuro-
jen pitoon johonkin taloon ja naapureille 
ilmoitettiin, että illalla pidetään seurat. 
Kaikki talot eivät olleet kristillisyydelle 
myönteisiä. Hengen johdatuksesta mentiin 
myös tietoisesti taloon, jonka isäntä oli 
suruton, mutta jolle Jumalalla oli asiaa. 
Uukuniemen herätykseen on kuulunut 
myöhemminkin periaate; mennään sinne, 
minne kutsutaan paikallisten toimesta. 
Sanan kylvö ei tuota hedelmää, ellei Ju-

Armolahjat Uukuniemen herätyksessä 

 

mala etukäteen valmista ihmistä vastaanot-
tamaan pelastusta. 
   Yleistäen on sanottu, että Paavo Sihvo-
nen julisti lakia eli herätteli ihmisissä evan-
keliumin tarpeen. Olli Hälvä oli taasen 
evankeliumin mies, lohdutti ja julisti syntejä 
anteeksi. Molemmat rukoilivat myös sairai-
den puolesta. Helena selitti sanaa horrosti-
lassa ja paljasti kuulijoidensa elämää sala-
tuimpaan saakka. Erkki Leminen toteaa; 
”ihmeellistä johdatusta koettiin aina, voima-
tekoja tapahtui, riivaajia ajettiin ulos, sairai-
ta parani ja ihmisiä tuli uskoon”. Uukunie-
meläisyydessä koettiin yhteyttä alkuseura-
kuntaan. Valitettavasti hankausta koettiin 
suhteessa muihin sananviejiin, varsinkin 
helluntalaisiin, jotka myös halusivat liittyä 
apostolien Hengen perinnön. 
 
Horrostila profetian lahjana 
 
   Helenan horrostilat ovat sekä kiehtoneet, 
että arveluttaneet ihmisiä. Horrostila oli 
unenomainen tila, jossa saarnattiin sängys-
sä maaten. Aina hän ei tarkasti muistanut, 
mitä oli puhunut. Rovasti Sarlin kirjoitti pi-
kakirjoituksella ja haastattelujen perusteella 
muistiin Helenan julistusta, josta muokkasi 
kirjan ” Eräs meidän ajan profeetta”. Kaikki 
näyt eivät olleet alun perin yleiseen tietoon, 
vaan on toimittajan (Sarlin) esille nosta-
maa. 
   Herätyksen piirissä horrossaarnaa on 
pidetty profetian lahjan ilmentymänä. Hele-
na itse selitti lahjaansa siten, että normaali-
tilassa hän ei olisi uskaltanut julistaa, mitä 
näki. Horros annettiin inhimillisen heikkou-
den tähden. Profetoiva on yleensä tietoinen 
sanomastaan ja vastuustaan ihmisten ja 
Jumalan edessä. 
   Hurmos tai horros mainitaan myös Raa-

matussa kuningas Saulin, Pietarin ja Paa-
valin kohdalla. Jumala opetti Pietari paka-
noiden oikeudesta evankeliumiin hurmos-
näyn kautta (Apt.10), koska juutalaisena 
asia oli hänelle muuten vaikeasti ymmärret-
tävä. 
   Kristillinen käsitys profetiasta nojaa Raa-
matun sanaan, joka on Jumalan ilmoitus ja 
johon ei tarvitse lisätä mitään. Profetia on-
kin Sanan ajankohtaistamista tässä ja nyt. 
Kuinka usein nykypäivän julistus leijuu ylei-
sellä tasolla. Kaikki profetiat ja näyt on pei-
lattava Raamatulla ja seurakunnan uskolla. 
   Helenan näkyjen vaikein osa ovat ne 
Jumalan valtakuntaan, taivaaseen tai Raa-
matun syntyyn liittyvät yksityiskohdat, joista 
Raamattu itse vaikenee. Monissa kohdin 
hänellä on kuitenkin Raamatun tuki. Yksi-
tyiset ilmoitukset on verrattavissa tiedon 
sanan tai ilmestyksen lahjaan. Helenan 
ansioksi on sanottava, että kuulijat yleensä 
ymmärsivät sanan omalle kohdalleen. Paa-
valin mukaan se onkin profetian tärkein 
tehtävä. Sanaa jota ei voi ymmärtää, ei 
myöskään voi ottaa vastaan. 
   Helenan profetian lahjan tarkoitus oli 
saattaa läsnä olevat kuulijat Jumalan puhu-
teltavaksi parannuksen ja uskon kautta. Ei 
siis ihmisten uteliaisuuden ruokkiminen. 
Usein sanoma annettiin kahden kesken 
pienessä piirissä asioiden arkaluonteisuu-
den vuoksi. Inhimillisen heikkouden täh-
den, hän toimi tiiviissä yhteydessä työtove-
reihinsa, Olli Hälvään ja Paavo Sihvoseen, 
jotka pitivät huolta siitä, että herätys pysyi 
Sanan perustalla. 
  
Sairauden tuttavat 
 
   Uukuniemen herätys oli kirkkomme herä-
tysten kohdalla ainutlaatuinen myös suh-
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teessa sairauteen. Helena pahoitteli, että 
parantamisen lahjaa ei osattu pyytää kir-
kossamme. Hän itse piti lahjaa hyödyllise-
nä ilmeisesti myös siksi, että hän itse sai-
rasti paljon. Olli Hälvä saikin usein rukoilla 
Helenalle terveyttä, jotta julistustyö ei py-
sähtyisi. Sairaan puolesta rukoiltiin myös ” 
kamarissa” pois julkisuudelta. Saarna mat-
koillaan ” ukot” kantoivat mukanaan myös 
pientä öljypulloa. Rukoukseen liittyi aina 
pyyntö, jos tämä on Jumalan tahto ja 
edesauttoi sairaan iankaikkista hyvää. 
Parantamisen lahjaa käytettiin rukoilijan 
uskon mukaan, eikä parannettavalta välttä-
mättä edellytetty muuta uskoa, kuin suos-
tumista Herran hoitoon. Myös Helena sai 
yliluonnollista tietoa sairauksien parantami-
seen. Lisäksi uskottiin ajan tavan mukaan 
luonnonlääkintään. Vuosisadan vaihteen 
elämänolot olivat monessa mielessä kurjat. 
Sairaus ja puute olivat todellinen uhka ih-
misten inhimilliselle elämiselle. Uukunie-
meläisillä oli myös laajempia suunnitelmia 
”sairauden voittamiseksi”, mutta hankkeet 
eivät edenneet. Sen sijaan Parikanniemen 
Orpokoti jäi elämään osoituksena yleisesti 
koettuun myötätuntoon heikompia kohtaan. 
 
Uskossa palvellen 
 
   Parikanniemen Orpokoti oli suuri armo-
lahjahanke, jonka ylläpitämiseksi tarvittiin 
rukousta, monenlaisia lahjoja ja henkilö-
kohtaista uhrautuvaisuutta. Orpokodin 
taustalta löytyy Aini Varskin orpokoti Mal-
milla, joka taloudellisten vaikeuksien kautta 
päätyi uukuniemeläisten hoitoon. Varski 
ihaili erityisesti englantilaista, rukouksen 
miestä, Yrjö Mylleriä, joka oli uskonvarai-
sen orpokotitoiminnan isä. Työhön tiivistyi 
periaate; ” pyydetään Jumalalta, ei ihmisil-

tä”. 
   Parikanniemen myöhemmissä vaiheissa 
Jumala, ” orpojen Isänä ja leskien turvana”, 
on ollut tärkeä ajatus. Hänen huolenpitoon 
on luotettu, mutta luottamusta on samalla 
koeteltu. Nurmijärveläinen maanviljelijä ja 
julistaja, Edvard Lähdeniemi, sai monessa 
mielessä olla suunnannäyttäjä sekä anta-
misessa, että kuuliaisuudessa Jumalan 
työtä kohtaan. Hän oli esimerkki myös tu-
hansille muille työn tukijoille;” rakenna sinä 
Väinö koti orvoille, minä maksan”. 
   Herätyksen alkuaikoina uskovien kanssa-
käyminen oli vilkasta ja omakohtaisista 
hengellisistä asioista keskusteltiin mielel-
lään. ”Uukuniemeläisyys” oli korostetusti 
sielunhoidollinen liike. Kehottajan eli roh-
kaisijan lahjaa esiintyi ikään kuin myö-
täsyntyisenä. Rukouselämä oli voimakasta. 
Uskottiin, että Jumala oli rakentamassa 
jotain uutta ja tässä työssä tahdottiin olla 
mukana niillä lahjoilla, joista Raamattu 
ilmoitti. Tarpeista haluttiin kertoa lap-
senomaisesti Taivaan Isälle. Kaikkia lahjo-
ja käytettiin yhteisessä rukouksessa, usein 
polvillaan. Samalla haluttiin puhdistautua 
anteeksiantamuksessa, jotta Herra voisi 
paremmin käyttää työssään. 
   Harvassa olivat myös ne nykyajan puhu-
jamatkat, joihin me emme olisi lähteneet 
yhdessä rukoillen. Elävästi jäi mieleeni 
herätyksen perintöä omassa työssään kan-
tanut, edesmennyt, evankelista Elsa Hälvä, 
joka rukoili usein kansamme sanoin; 
”puhdista Herra aseenkantajasi”. 
(Jes.52:11, v.1938 käännös) 
 

Markku Liukkonen 
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  ”Karjalan Profeetta” näytelmä  
Oronmyllyllä 2012  

Orpokotijuhlien oheisohjelmana. 
  
Suuri joukko Parikaniemisäätiön väkeä ja työmme ystäviä kävi viime kesänä katsomassa 
tuon esityksen, ja koki nähneensä ainutlaatuisen koskettavan ja hengellisesti ravitsevan 
kesäteatterielämyksen. Tällöin heräsi Parikanniemisäätiössä ajatus yrittää saada tuotet-
tua tuo näytelmä koko Orpokotijuhla väen nähtäväksi kesällä 2012. 
 
   Näytelmä esitetään ensi kesän Orpokotijuhlien yhteydessä, kuitenkin niin, ettei synny 
pahaa päällekkäisyyttä juhlien varsinaisen ohjelman kanssa. Tästä syystä olemme pää-
tyneet kahteen esitykseen juhlien päätöspäivänä. Aikaisempien vuosien kokemusten 
perusteella tiedämme, että kaukaisimmat juhlavieraat, ja useimmat busseilla saapuvat 
ryhmät lähtevät juhlilta jo sunnuntaina puolen päivän jälkeen. Tätä silmälläpitäen ” Karja-
lan Profeetan” ensimmäinen esitys on sunnuntaina 19.8.2012 klo 14.00 ja toinen sama-
na päivänä klo 17.00 eli heti juhlien päätyttyä. 
 
   Lippujen ennakkovarauksien mahdollisuus kumpaankin esitykseen avataan välittömäs-
ti. Lippuja voi varata numerosta +358403590111/ Pekka Maaranen. E-mail: pek-
ka.maaranen@pp.inet.fi . Lippuja myydään esityspaikalla aina tuntia ennen esitystä, ja 
siellä lunastetaan myös ennakkoon varatut liput.  
 
Aikuisten lippu maksaa kaksitoista euroa ja lasten lippu kuusi euroa.  
Suosittelemme ennakkovarausta. 
 

Tervetuloa tutustumaan  
” Karjalan Profeetan” Helena Konttisen elämään 

 kesäteatterin välityksellä! 
 

Parikanniemisäätiön hallitus on kokouk-
sessaan 18.1.2012 päättänyt kutsua 
Teuvo V. Riikosen Parikanniemisäätiön 
toiminnanjohtajaksi. 
Hän aloittaa toiminnanjohtajana elo-
kuussa 2012. 

 
 
Kuva Teuvo V. Riikonen 
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Lähikoulun tiernapojat esiintymässä joulun alla palvelukodilla. 

Kuva 4 

Kuva 3 

Talkooväki ”pikkujouluissa” Vanha-Tuusjärvellä 
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Lapset lievittivät joulun odotusta keilaamalla. 

Syntymäpäiväsankari mieluisassa puuhassa. 

Kuva 5 

Kuva 6 

 

Lapset lievittivät joulun odotusta keilaamalla. 

Syntymäpäiväsankari mieluisassa puuhassa. 

Kuva 5 

Kuva 6 



1110

 

 

     Jolla on korvat, 
                                se kuulkoon!  
 
Raamattu- ja yhteyspäivät Parikkalan seurakunnassa 
                             12. - 14. 2. 2012 
 
Sunnuntai 12.2. 
 
Klo 10.00  Messu Parikkalan kirkossa 
  liturgina Erkki Lemetyinen, saarna  Pekka Maaranen 
 
Klo 13.00  Jumalanpalvelus Saaren srk-talolla, Lemetyinen, Maaranen 
  Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit ja päiväseurat, 
  joissa mukana mm. Markku Liukkonen, Erkki Makkonen, Erkki  
  Lemetyinen,  Pekka Maaranen 
 
Klo 18.00   Orpokotiseurat seurat Jaana ja Pentti Vaittisella Peruspohjassa,  
  Peruspohjantie 141. 
  Mukana: Hannu Tolvanen, Erkki Makkonen, Pekka Maaranen .ym. 
 
Maanantai 13.2. 
 
Klo 13.00  Uukuniemi, Niukkalan srk-talo Orpokotiseurat, 
  Mukana: Marianne Holopainen, Erkki Lemetyinen, Petri Tiainen 
                       Pekka Maaranen ym. 
 
Klo 18.00  Orpokotiseurat Intsilässä, Kainulaisella, Louhimontie 79 
                  Mukana: Erkki Lemetyinen, Erkki Makkonen, Pekka Maaranen 
 
                                               ************************** 
Tiistai 14.2. 
 
Klo 10.00  2012 Orpokotijuhlien 1-valmisteleva kokous  Saaren srk-talolla 
 
 



11

 

 
Klo 13.00  Orpokotiseurat Tarnalassa, Helvi Kiiskellä, Niukkalantie 557 
                   Mukana: Osmo Kapanen, Erkki Makkonen, Pekka Maaranen 
 
Klo 13.00  Päiväseurat Koitsanlahdessa, Nokelaisella, Mirananmäentie 66  
                   Mukana: Matti Kostamo, Hannu Tolvanen, Erkki Lemetyinen 
 
Klo 18.00  Orpokotiseurat Parikkalan Srk-kodilla 
                  Mukana: Miika Peuhkuri, Erkki Lemetyinen, Matti Kostamo, Pekka  
  Maaranen 
 
 
                                                       Tervetuloa! 
 
                 Järjestää Parikkalan seurakunta ja Parikanniemisäätiö 

 

 

Leudon loppuvuoden ansiosta saatiin hiekkalaatikolla leikkiä myöhäiseen syksyyn asti. 

     Kuva 7 
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Helmikuu  
9.2. Reijola 
12.-14.2. Parikkala, rukous ja yhteyspäi
 vät 
15.2  Kerimäki, päihdeleiri, Maaranen 
19.2.   Heinola, Marttusen seurat 
19.2.   Joroisten kirkko, Parikanniemen 
 kirkkopyhä, Maaranen 
20.2. Hamina 
 
Maaliskuu 
 
8.3. Reijola, Maaranen 
11.3. Kangasniemi, Parikanniemen 
 kirkkopyhä, Maaaranen 
16.-17.3. Hyrynsalmi-Suomussalmi, 
 Voimala, Maaranen 
18.3. Heinola, Palvelukoti Vanha- Tuus
 järvi, seurat klo 13.00 
18.3. Rautavaara, Parikanniemen  
 kirkkopyhä, Voimala, Maaranen 
18.3. Pyhäselkä, Sanan ja rukouksen 
 ilta, Maaranen 
19.3.  Hamina 
20.3. Mikkeli, Miesten ilta, Maaranen 
27.3. Kerimäki, Orpokotiseurat Maria ja 
 Kauno Raiutiaisella, klo 13.00, 
 Toropalantie  88,  Maaranen 
 
Huhtikuu 
 
9.4. Kerimäki ,2. pääsiäispäivä,  Pari-
 kanniemen kirkkopyhä, messu 
 kirkossa, lounas ja Orpokotiseurat, 
 Maaranen 

 
10.4.  Savitaipale, Soppa & Soitto, 
 Maaranen 
12.4. Reijola 
15.4. Heinola, Palvelukoti Vanha- Tuus-
 järvi, seurat klo 13.00 
15.4. Kuorevesi, Parikanniemen kirkko
 pyhä, Maaranen 
22.4. Heinola, Palvelukoti Vanha- Tuus-
 järvi, Kevätseurat 
23.4. Hamina 
27.4. Joensuu-Liperi 
 
Toukokuu 
 
9.5. Sulkava, Päideleiri, Maaranen 
13.5. Hamina, Parikanniemen kirkko-
 pyhä 
14.19.5. Siikainen-Kankaanpää- 
 Veneskoski, Konttinen, Maaranen 
 
 
 
Muutosten ja puhujien osalta tarkista-
kaa tilaisuudet aina paikkakuntanne 
kirkollista ilmoituksista.  

Seurakunnissa tapahtuu 
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Yhteystietoja:                                                                       
 
Parikanniemisäätiön toimisto: RISTIINA.                                                
Parikanniementie 130, 52320 VITSIÄLÄ.  020 743 4570.                                        
Risto Teittinen, toimistosihteeri, toimisto@parikanniemi.fi                                                                                               
Elli Hokkanen, taloussihteeri  020 743 4587 tai 040 503 8711, 
elli.hokkanen@parikanniemi.fi 
Parikanniemen lastenkoti, RISTIINA.                                                   
Parikanniementie 130, 52320 VITSIÄLÄ.                                                                 
Henrik Ohlis, lastenkodin johtaja, varatoiminnanjohtaja, 020 743 4571 tai               
0400 263 462, henrik.ohlis@parikanniemi.fi  
Palvelukoti Vanha-Tuusjärvi, HEINOLA.                                                 
Viikinäistentie 35, 19210 LUSI. 020 743 4580 tai 03 883820                              
Toimisto: Päivi Virtanen, osastoavustaja, vanha.tuusjarvi@parikanniemi.fi                                                                               
Satu Kauhajärvi, palvelukodin vt. johtaja, 020 743 4581 tai 0400 747 568               
Jyrki Marttunen, kehitysjohtaja, (osa-aik.), 050 411 0356 
Henrik Ohlis, vs. toiminnanjohtaja,  020 743 4571 tai  0400 263 462, 
henrik.ohlis@parikanniemi.fi  
Pekka Maaranen, julistustyöntyöntekijä- evankelista.                                     
Muosiintie 12, 56410 KAITURINPÄÄ. 020 743 4589 tai 040 359 0111 
pekka.maaranen@pp.inet.fi 
Matti Kostamo, matkasihteeri.                                                                     
Maljakiventie 6, 82500 KITEE. 020 743 4585  tai 0400  245 272 

www.parikanniemi.fi 

Uusintapainos! 
 
Veikko Suutarisen kirjasta Uukuniemeläinen lammashuone on otettu uusi 
painos Herätysseuran kirjapainossa. Tämä uukuniemeläisen uskon ja Parika-
niemen Orpokotikodin tilinpäätös on mielenkiintoinen katsaus työmme alkuvai-
heisiin. Vaikka Uukuniemeläinen herätys ei sisältänytkään mitään erillistä op-
pia tai omaa laulukirjaa, saa Suutarisen vihkosesta kuitenkin koeteltua ajatel-
tavaa siitä, millaisin periaattein tätä Jumalan työtä on tehty. Suosittelen erityi-
sesti niille ystäville ja työntekijöillemme, joita Helenan perintö kiinnostaa!      
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Parikanniemen  
Kuulumisia 

 
• Parikanniemen Orpokoti- 
   yhdistyksen jäsenlehti. 
 
• Ilmestyy 4 kertaa vuodessa. 
 
• Toimitus/ taitto:  
    Risto Teittinen  
 
• Painatus: Teroprint oy 
 
• Parikanniemen Orpokotiyhdistys 
toimii Parikanniemisäätiön työn 
ystäviä yhdistävänä kannatusyh-
distyksenä, jonka  tarkoituksena 
on tukea säätiön julistustoimintaa 
sekä työtä turvattomien ja koditto-
mien lasten ja vanhusten hyväksi. 
   Yhdistys kokoaa kannatusjäse-
niä sekä kustantaa säätiön toi-
minnasta kertovia  kirjoja.  
   Jäseneksi voi liittyä viereisellä 
pankkisiirtolomakkeella.  
Jäsenmaksu 10,00 €/  vuosi. 
 
Yleisten lahjoitusten  ja  
jäsenmaksujen tilit:  
ESOP FI95 5271 0420 0445 14  
Sampo FI69 8000 1900 7130 67 
 

Kontupohjan  
ystävyysseurakuntatili: 
ESOP FI90 5271 0420 0309 27 
 

Vanha - Tuusjärven suora 
kannatustili: 
Nordea FI90 2042 3800 0021 49 
 

Muistoadressi- ja  
syntymäpäivätili: 
ESOP FI63 5271 0420 1411 20  

LIITY MUKAAN! 

 
Parikanniemen Orpokotiyhdistys 
ry:n julkaisemia kirjoja:   
K.K. Sarlin:  Eräs meidän ajan profeetta  (loppuunmyyty)        
                    En profet I våra dagar      sid.16,00  
V. Suutarinen:  Herra on lähellä                       sid. 6,00  
                     Uukuniemeläinen lammashuone nid. 7,00 
E. Leminen:  Sikopohjan poika         sid. 3,00                  
                     Hän kyllä muistavi poikaa       sid. 6,50  
                     Orpojen Äiti (Aura Latvus)        nid. 4,00  
                     Uskon ja rukouksen mies       nid. 4,00                       
A. Latvus- E. Leminen: Heikoissa väkevä         nid. 4,00  
F. Halme:  Juho Halmeen puheita         sid. 5,00  
J.Jyrkämä:  Hän antaa kodin        sid.15,00 
                   Kuuliaisuuden tiellä       sid.12,00   
CD-levyt ja kasetit:  
Erkki Lemisen runoja lauluina: 
Seija Pitkänen: Erakkorastas  kas.          10,00  
Veikko Korhola ja Kari Pettinen:  
Kiitosvirsin riemuin laulan CD                   18,00                               
Erkki Leminen: 6 cd-levyn sarja raamattutunteja  
sekä raamattutunteja/ seurapuheita        30,00 
Saviruukut -kuoro:  Anna Savelle uusi muoto     5,00  
Orpokotijuhlien CD -äänitteet:                             6,00                                                  
Surunvalitteluadressit                                      8,00 
Taitettava onnittelukortti                                      2,50  
Raamatunlause, joulu -ym. kortit          0,70  
Parikanniemi- pinssi            2,00    
Tilaukset: 
 Parikanniemen Orpokotiyhdistys ry. 
 Parikanniementie 130 52320 Vitsiälä 
 020 743 4570, fax 015 664 258 
           Sähköposti: toimisto@parikaniemi.fi  
 
Odottaessamme Eräs meidän ajan profeetan  
uusintapainosta, myymme mielellämme Helenan kirjasta 
lyhennettyä Herra on lähellä -kirjaa. 
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Olemme tehneet kaksi viiden cd-levyn sarjaa Saaren orpokotijuhlilla pidetyistä 
raamattutunneista. Sarjat toimitetaan kätevissä muovikoteloissa. 
 
Raamattutunteja Saaren orpokotijuhlilta, osa 1: 
1. ”Rukouksessa kestävät” Eero Junkkaala 2003 
2. ”Armon parantava voima” Petri Välimäki 2008 
3. ”Etsijä vai etsitty?” Jukka Norvanto 2006 
4. ”Valaiset pimeän, voit pelon poistaa” Riitta Lemmetyinen 2009 
5. ”Rakkaus” Keijo Rainerma 2000 
 
Raamattutunteja Saaren orpokotijuhlilta, osa 2: 
1. ”Siksi emme pelkää” Pentti Holi 2005 
2. ”Käännä meille kasvosi” Teuvo V. Riikonen 2006 
3. ”Ole minulle armollinen” Pekka Rossi 2001 
4. ”Totuutesi tekee minut vapaaksi” Outi Cappel 2007 
5. ”Pelastusvarmuus” Toivo Lemmetyinen 1990 
 
Sarjan hinta 25 €. Tilaukset  020 743 4570, toimisto@parikanniemi.fi 

LÄHETTÄJÄ:  
PARIKANNIEMEN ORPOKOTI- 
YHDISTYS RY  
PARIKANNIEMENTIE 130 
52320 VITSIÄLÄ 

LÄHETTÄJÄ: 	PARIKANNIEMEN ORPOKOTIYHDISTYS RY

	 PARIKANNIEMENTIE 130 52302 VITSIÄLÄ


